ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5922 от 25.08.2014
Об отклонении предложения
о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут          и учитывая заключение комиссии по градостроительному зонированию                (протокол от 16.07.2014 № 166), распоряжениями Администрации города                  от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»           (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Отклонить предложение общества с ограниченной ответственностью «ТК Мобайл Групп» о внесении изменений в Правила землепользования
и застройки на территории города Сургута, а именно: в карту градостроительного зонирования в части изменения границ территориальных зон Р.4 путем уменьшения и увеличения зоны ИТ.5 для строительства «Базовой станции           сотовой связи «Ручеек» согласно приложению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя     главы Администрации города Шатунова А.А.
И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин
Приложение

к постановлению

Администрации города

от _____________ № ________

Заключение

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки
на территории города Сургута, а именно: в карту градостроительного
зонирования в части изменения границ территориальных зон Р.4
путем уменьшения и увеличения зоны ИТ.5
для строительства «Базовой станции сотовой связи «Ручеек».

Заявитель: общество с ограниченной ответственностью
«ТК Мобайл Групп»

Комиссия по градостроительному зонированию, рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью «ТК Мобайл Групп» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города  Сургута, а именно: в карту градостроительного зонирования в части изменения границ территориальных зон Р.4 путем уменьшения и увеличения зоны ИТ.5 для строительства «Базовой станции сотовой связи «Ручеек», рекомендует           отклонить данное предложение так как в соответствии с материалами лесоустройства, утвержденными постановлением Администрации города от 07.10.2010 № 5154 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов         в городе Сургуте», испрашиваемый земельный участок располагается на территории городских лесов.